
ヤマダテクニカルサポート会員のお客様へ 

クレジットカード情報 再登録のお願い 

2023年 6月吉日 

株式会社ヤマダホールディングス 

  

日頃より、弊社をご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

また、ヤマダテクニカルサポート会員(ベストテクニカルサポート会員)をご利用いただき重ねて

お礼申し上げます。 

 

 当社では、クレジットカード会社からの要請に基づき、2023 年 5 月から、より安全性の高い決

済システムに変更となりました。それに伴い新しいシステムでは、クレジットカード情報の有効年

月の確認を行うため、当社でお預かりしているカード情報の有効年月が経過していると、決済

が行えない場合がございます。 

店頭にてヤマダテクニカルサポート申し込み以降にクレジットカードの有効期限が延長され

たお客様につきましては、下記の「YTS カスタマーセンター」へお電話をして頂き、クレジットカ

ード情報の再登録を行って頂きますようようお願い致します。 

 

よくあるご質問 

Q.現在登録しているクレジットカードとは別のカードに変更できますか？ 

A.別のクレジットカードへの変更可能です。 

 

Q.有効年月が近くなる度に、再登録手続きが必要ですか？ 

A.必要です。クレジットカード会社から新しいクレジットカードがお手元に届きまし

たら、お手数ですがお手続きをお願い致します。 

 

【お問い合わせ先】 

株式会社 ヤマダホールディングス ＹＴＳカスタマーセンター 

0120-678-966 受付時間（元日除く）10：00～19：00  

 


